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Tegevusaruanne

MTU Villevere Killaselts on tegutsenud aastast 2005.

Pdhitegevuseks on kila traditsioonide hoidmine, kiilaelanike Uihiste Urituste korraldamine, killapargi hooldamine.
2011.a. rahastati LEADER projekti taotlus kangastelgede ostmiseks. Alates oktoobrist 2011 a. on vdimalik killaelanikel
kasutada kangastelgi kasitdotoas Villevere endises koolimajas.

2012.a. valiti uus MTU juhatus, kirjutatud on vallasiseseid projekte ja toimusid planeeritud Gihisiiritused: jaanipidu, jéulupidu, koristustalgud jne.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTU Villevere Kiilaselts juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pdhimétted, arvestusmeetodid ja
hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava néuetega;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab mittetulundusiihingu finantsseisundit ja
majandustulemust digesti ja diglaselt;
3. kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupdevani (25.06.2013),
on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt arvesse vdetud ja esitatud;
4. MTU Villevere Kulaselts on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 22 65
Kokku kéibevara 22 65
Péhivara
Materiaalne p6hivara 1169 1481
Kokku p&hivara 1169 1481
Kokku varad 1191 1546
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 0 1403
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1403 0
Kokku luhiajalised kohustused 1403 1403
Kokku kohustused 1403 1403
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 143 71
Aruandeaasta tulem -355 72
Kokku netovara -212 143
Kokku kohustused ja netovara 1191 1546
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2012 2011

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 32 32
Annetused ja toetused 493 420
Muud tulud 26 0
Kokku tulud 551 452

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -493 -270
Mitmesugused tegevuskulud -101 -32
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -312 -78
Kokku kulud -906 -380
Pdhitegevuse tulem -355 72
Aruandeaasta tulem -355 72
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse phivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

-355
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2011

72

78
78
1403
1553

-1559
-1 559

71
-6
65



Villevere Kulaselts

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

71
72
143
-355

-212

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

71
72
143
-355

-212
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaaki.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. Nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 1000
eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a.tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud)
ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema td0seisundisse ja -asukohta. Materiaalset pbhivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud vaéartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastakse pdhivarana, kui on tdenaoline, et ettevite saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kajastatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale p&hivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tdoeast. Amortisatsiooniméar on pdhivarale (masinad ja seadmed) 30 %.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning Idpetatakse kui

I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni vdi Umberklassifitseerimisel ,muigiootel pdhivaraks*. Igal
bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Arvelduskontod 22 65
Kokku raha 22 65
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Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Muu
materiaalne
pdhivara
Ostud ja parendused 1559 1559
Amortisatsioonikulu -78 -78
31.12.2011
Soetusmaksumus 1559 1559
Akumuleeritud kulum -78 -78
Jaadkmaksumus 1481 1481
Amortisatsioonikulu -312 -312
31.12.2012
Soetusmaksumus 1559 1559
Akumuleeritud kulum -390 -390
Jaakmaksumus 1169 1169
Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Vélad tarnijatele 0 1403
Kokku vélad tarnijatele 0 1403

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod

2012 2011
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevuskuludeks 493 270
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 493 270
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja 493 270

toetused

10
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2012

32
32

2011

32
32
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Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2012
493

493

31.12.2012

10

2011
270

270

31.12.2011
11

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2013

Villevere Kulaselts (registrikood: 80222938) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
DIANA SILD Juhatuse liige 26.06.2013
ANNELII ORAV Juhatuse liige 29.06.2013

MONICA RIGA Juhatuse liige 29.06.2013



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5233270

E-posti aadress villevere@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



